
品名 旧価格 新価格 備考

ストック 
準ストック 
ユニフォーム

ベスト各種 ¥9,900 ¥11,000

セーラー ¥11,440 ¥12,540

プリーツスカート ¥10,670 ¥11,880

チアキュロット ¥10,670 ¥11,880

ストック8ボックス ¥13,420 ¥14,740

サイドラインオプション ¥1,210 ¥1,320

イージーオーダー 
ユニフォーム

ベスト各種 ¥10,560 ¥12,320 カタログ記載製品

8ボックススカート ¥16,940 ¥18,700 カタログ記載製品

10ボックススカート ¥17,380 ¥19,140 カタログ記載製品

平素よりご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

　この度、ユニフォームの価格を改定させて頂くこととなりました。これまで出来る限りお客様に適正な
価格で商品を提供できるよう努めてまいりましたが、昨今の原材料価格や生産コストの高騰により価格維
持が困難な状況となっております。その為、2025年4月1日受注分より一部商品の価格を改定させていた
だきます。お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

今後ともウインバードユニフォームを宜しくお願い申し上げます。

新価格 = 2025年4月1日より　<消費税10%含>

その他バトンツールやシューズなどのメーカー仕入品も価格改定を行なわさせて頂く場合がございます。

価格改定のご案内

株式会社　音装 
ウインバードユニフォーム


